川预学〔2022〕41号

四川省预防医学会
关于举办心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会成立大会暨第一次学术

会议的通知

各相关医疗单位：
随着人口老龄化的日益加剧，心血管疾病的发病率不断攀升，加强心血管疾病的预防、基础研究、转化、创新、改善预后和临床实践势在必行。目前心脏介入治疗发展迅速，已广泛应用于各种心血管疾病，精准的围手术期管理对维持手术效果至关重要，为了提升我省心脏介入围手术期管理能力，带动基层医院对心脏介入手术患者的优质管理及心血管疾病防控的工作，四川省预防医学会定于2022年7月22-23日举办“心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会成立大会暨第一次学术会议”，现将会议有关事宜通知如下：
一、会议主要内容
1.四川省预防医学会心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会成立大会暨第一次学术会议仪式。
2.心血管疾病流行病学研究进展及心血管疾病慢病管理。
3.冠心病、起搏与电生理、结构性心脏病、心力衰竭患者介入围手术期的管理。
4.心血管疾病管理中的医护配合。
5.心脏介入治疗新技术的进展及管理。
6.心血管疾病的预防和控制。
2、 会议时间、地点
注册报到时间：2022年07月22日 13：00-14：00
第一届心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会选举会议时间：2022年07月22日 14：00-18：00
学术会议时间：2022年07月23日 09：30-18：00
会议地点：锦江宾馆（人民南路二段80号，距离锦江宾馆地铁站B口步行300米，约4分钟。）
三、参会人员
1.心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会委员候选人。
2.从事心血管科、内科、全科等相关专业的医护人员参会。
四、报名缴费
1.参会人员每人收取会务费800元。用餐统一安排，住宿费，交通费按规定回原单位报销。
2. 缴费可通过微信在线支付提前缴费，或现场刷卡或现金缴费，也可提前银行转账（户名：四川省预防医学会，开户行：交行华西支行，账号：5116 0901 7018 1501 29984 ）。如需转账请在转帐单上注明“心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会成立大会暨第一次学术会议”，报到当天凭转账凭证报到注册。
3.非参会代表食宿自理。
五、其他事项
1.为确保心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会委员选举顺利进行，请委员候选人务必参会，无故不到会者，视为自动放弃委员资格。确因有事不能参加选举会议者，须向学会秘书处请假，并委托人员参加会议，且必须填写选举委托书（见附件1）
2. 请于7月15日前通过微信扫码登录 “四川省预防医学会”小程序报名、缴费、开票（详见附件2）。会务组将根据报名情况，统一协调安排住宿，未提前报名登记住宿的代表不能保证住宿。
3.关于疫情防控提示：根据新冠疫情防控要求，所有参加会议的老师必须出示个人健康码（绿码）、测量体温、全程规范佩戴口罩并提供48小时内核酸检测结果阴性报告。如近21天有高、中风险地区旅游史，有发热、咳嗽等相关症状，居民健康码为红码、黄码的人员暂不能参加会议。
六、会议联系人
四川省预防医学会          晋  玲：13458679993
心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会
                          张星连：13568846721
四川省预防医学会
2022年6月16日
附件1
四川省预防医学会心脏介入围手术期管理与心血管
疾病防控专委会成立选举会议选举委托书
本人因事无法参加2022年7月22日召开的四川省预防医学会心脏介入围手术期管理与心血管疾病防控专委会成立选举会议，现特委托           同志代替本人行使选举权，对其选举中的选择无异议。
特此声明。
              委托人（签名）
            年   月   日
附件2

参会报名步骤流程
1、 微信扫描对应会议二维码（附件3）进行报名。

2、 填写报名信息：
1. 点击去报名：进入会议详情页面后，下拉至页面底部，点击“去报名”；
2. 点击“新增参会者”：参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息；核对填写信息无误后，选择“提交”；如需帮多人报名继续点击新增参会者添加信息。
3. 选择参会人：确认报名信息添加完成后勾选相应参会者名字，点击“去缴费”按钮完成缴费。
3、 填写发票信息：
1、点击去开票：完成缴费后，请勿关闭页面，直接点击去开票。选择相应会议，在页面底部点击去开票。
2、点击右上角管理抬头：选择“企业”输入单位名字，如系统自动检索到税号，直接点击相应单位税号即可，如无搜索结果，点击底部自行添加抬头，税号。
3、选择抬头名称：完成添加以后返回发票申请页面，选择抬头名称，点击选择，选择已添加的企业名称。
4、填写收票人信息：信息选择完成后填写收票人信息，完成后点击提交。发票信息提交完成后，进入后台审核 ，电子发票将于会议期间发送到收票人邮箱。
注：如完成缴费后退出页面，再次提交开票信息请进入“四川省预防医学会”小程序，选择学术活动-个人中心-我的发票按照上诉步骤进行开票。
如对步骤有疑问，请咨询梁露，电话：18408266213。
附件3
报名参会二维码

[image: image1.jpg]

 四川省预防医学会                      2022年6月16日印发